

**Lucrări de reparație capitală a
sistemei de încălzire în blocul
administrativ cu amenajarea
încăperii pentru cazangerie la SPF
„Basarabeasca”**

Formular Nr.3

Lucrari de montare

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

Ремонт

Valoarea de deviz 11 287,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,7000	64,85	3 806,695
		Total manopera				3806,695

Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0460	127,36	5,858
2.	1542126108945	Ulei de in siccativat	l	0,1760	35,00	6,160
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	25,00	6,250
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2100	105,00	22,050
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5600	22,40	12,544
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,6000	22,40	80,640
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4200	35,00	14,700
8.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,1900	31,63	69,269
9.	2521216701000	Teava din otel	m	1,5000	61,82	92,730
10.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,5100	28,10	14,332
11.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	16,0000	2,30	36,800
12.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	24,0000	2,30	55,200
13.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,0000	2,30	36,800
14.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	2,30	18,400
15.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	24,0000	1,00	24,000
16.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	16,0000	1,00	16,000
17.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	24,0000	1,00	24,000
18.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	16,0000	1,20	19,200
19.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	24,0000	1,20	28,800
20.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	24,0000	1,20	28,800
21.	2875274122000	Racord olandez	buc	3,0000	26,17	78,510
22.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	14,0000	24,81	347,340
				2,0000	32,50	65,000
23.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	1,0000	0,00	0,000
24.	74185203	Filtru d 50 mm	buc	10,0000	0,00	0,000
25.	963852	Filtru d 32 mm	buc	9,0000	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				1 103,40

Utilaje de construcții:

1.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,1200	35,00	4,200
----	---------------	------------------------------	------	--------	-------	-------

2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	12,7400	35,00	445,900
Total utilaje de construcții						450,10

		Total	Lei	5 360,20
		Contributii de asigurari sociale	24 %	913,61
		Transportarea materialelor	5 %	55,17
		Total		6 328,98
		Cheltuieli de regie	76 %	2 893,09
		Beneficiu de deviz	2 %	184,44
		Total		9 406,51
		TVA	20 %	1 881,30
		Total		11 287,81
		Total deviz:		11 287,81

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)